平成 27年 5月 7日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

一時払終身保険 新商品『えがお、ひろがる』の取扱開始について

当行は、平成 27年 5月 7日（木）より、一時払終身保険「えがお、ひろがる」（三井住友海上プライ

マリー生命保険株式会社）の取扱いを開始することとしましたのでお知らせします。

本商品の導入により、当行が取り扱う保険商品は「マネープラザ」10商品、「ほけんプラザ」56商品

となり、これまで以上に多様化するお客さまの資産運用ニーズにお応えするものと考えております。

記

１．商品名・保険会社

『えがお、ひろがる』（三井住友海上プライマリー生命保険株式会社）

２．取扱い開始日

平成 27年 5月 7日（木）

３．商品の特徴

① 運用成果を追求します。

 外貨と特別勘定の運用によりインフレヘッジの効果が期待できます。

 レバレッジ機能を働かせることで、高い運用成果を追求します。

② 目標値を設定し、目標達成すると運用成果を自動確保します。

 契約日から起算して 1年経過以後、解約払戻金の円換算額がご契約者が設定した目標額以上

となった場合、運用成果を自動確保し、円建終身保障へ自動移行します。

③ 最低保証のある一生涯の死亡保障があります。

 ロールアップ死亡保障により毎年最低死亡保障が充実します。

 特別勘定での運用期間満了後、最低移行原資金額として基本保険金額の 100％～115％*

を保証します。

 移行日以後は、死亡保険金額を一定額とした死亡保障に移行することで、死亡保障を充実

させます。

*ご契約時に契約通貨ごとの最低移行原資保証割合が決められています。契約日以降は選択いただいた契約通貨

を変更することはできません。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

            西京銀行 営業統括部（担当：塩澤）

TEL0834-22-7663